
 
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXVI / 187 /10   
RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 31 marca  2010 r. 
 
 
 

w sprawie wyodr ębnienia środków finansowych stanowi ących fundusz 
sołecki w bud żecie gminy dotycz ącym roku 2011. 

 
 

 
 
 
 Na podstawie art.1 ust. 1  ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. Nr 52, poz. 
420), uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 § 1. Nie wyraża  się zgody na wyodrębnienie środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w 
budżecie gminy dotyczącym roku 2011. 
  
 
 § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Jaraczewo. 

 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


